



Polarklämma Skinka

Polarklämma Skinka

ARTIKELNR

186200 (Mellan)

VARUMÄRKE

POLARBRÖD

FÖRPACKNINGSGRÖD.

70g

UPPGIFTSLÄMNARE

[Säljpartner Häll & Co AB](#)



Ingredienser

RÅGkaka (71%) (VETEmjöl1, vatten, siktat RÅGmjöl1 [22%], sirap1, socker1, fermenterat VETEmjöl, VETEGUTEN, rapsolja1, VETeskållning1, salt, jäst1, vegetabiliskt emulgeringsmedel [E471, E472e], bakpulver E503, maltmjöl [KORN]). Rökt skinka (21%) (skinkbitar av gris1, vatten, salt, stärkelsesirap [majs], stabiliseringsmedel E451, antioxidationsmedel [E331, E301], konserveringsmedel E250, rökarom). Matfetsblandning (7%) (SMÖR1, rapsolja1, vatten, salt, vitamin A och D). 1 Ursprungsland: Sverige

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Marknadsbudskap

En klassisk Rågkaka med smör och rökt skinka från Sverige. Snabbt, enkelt och gott! Slipp svinnnet – ta fram efter behov ur frysen.

30x70g, Perfekt Mellanmål, Färdig smörgås, Tina & Servera, Singelpackad

Dabas produktklassificering

205512566495 / Djupfrost -- Matbröd/Förbakat matbröd/Degämne -- Övrig matbröd -- Övrig matbröd

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	1100 kJ
Energi:	260 kcal
Fett:	8,5 g
- Varav mättat fett:	3,3 g
Kolhydrat:	37 g
- Varav sockerarter:	6,1 g
Protein:	8,9 g
Salt:	1,4 g
Fiber:	3,1 g

Märkning

Typ av märkning: Från Sverige

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- Ansvarsfull antibiotikaanvändning - kött och mjölk, 11398, Bas
- Ansvarsfull antibiotikaanvändning - kött, 11398, Bas
- Bedövning vid slakt - kött, 10763:1, Bas
- Betesdrift - mjölk, 10429:1, Bas
- Foder utan GMO-innehåll, 10422:3, Spjutspets
- Foder utan GMO-innehåll, 10422:3, Spjutspets
- Förbud mot svanskupering, 10440:2, Bas
- GMO-fri vara, 10386, Bas
- Grovfoder till kalvar - nötkött och mjölk, 11385, Bas
- Hälsoövervakning och förebyggande djurhälsa - mjölk, 11449, Bas
- Information om råvarans ursprung - kött , 11527, Bas
- Information om råvarans ursprung - mjölk och ägg, 11450, Bas
- Information om ursprung - sammansatta produkter vegetabilier, 10372:1, Avancerad
- Information om ursprung - sammansatta produkter vegetabilier, 10372:1, Avancerad
- Lösiggående grisar, 10437:1, Bas
- Mer hållbart producerad fodersoja, 11113:1, Bas
- Mer hållbart producerad fodersoja, 11113:1, Bas
- Mer hållbart producerad palmolja i foder, 11395:1, Spjutspets
- Minskad klimatpåverkan från produktionen - nötkött och mjölk, 11394, Avancerad
- Operativa ingrepp med bedövning - griskött, 11396, Bas
- Operativa ingrepp med bedövning - nötkött och mjölk, 10916:4, Bas
- Operativa ingrepp med bedövning och smärtlindring - griskött, 11397, Avancerad
- Operativa ingrepp med bedövning och smärtlindring - nötkött och mjölk, 11393, Avancerad
- Transport av djur till slakt, 10762:1, Bas
- Tuggbart och manipulerbart strömedel - griskött, 10439:1, Bas
- Utfodring vid uppställning före slakt, 11534, Avancerad

Allergener

Spannmål som innehåller gluten	Innehåller ⓘ
Korn	Innehåller ⓘ
Laktos	Innehåller ⓘ
Mjölk	Innehåller ⓘ
Råg	Innehåller ⓘ
Vete	Innehåller ⓘ

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillagning

Tillagningssätt:

Anvisningar:

Serveringsförslag: Upptinad produkt hållbar i 5
dygn vid +5°C.

Förvaring

Temperatur	Min: -24 °C
(°C):	Max: -18 °C

Total	365
hållbarhet	
(dagar):	

Basnivå • GTIN 07311800008626

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07311800008626
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	30 st Mellannivåförpackningar 07311800018625

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Polarklämma Skinka
Produktnamn:	Polarklämma Skinka
Varumärke:	POLARBRÖD
Förpackningsstorlek:	70g

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel	BRÖD DJUPFRYST BRÖD KLÄMMA MATBRÖD SKINKA DJUPFRYST
Övrig Information	Färdig smörgås, Klämma med skinka, Singelpackad

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

En klassisk Rågkaka med smör och rökt skinka från Sverige. Snabbt, enkelt och gott! Slipp svinnet – ta fram efter behov ur frysen.

30x70g, Perfekt Mellanmål, Färdig smörgås, Tina & Servera, Singelpackad

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2008-11-21

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2011-02-10

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000163

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

RÅGkaka (71%) (VETEmjöl1, vatten, siktat RÅGmjöl1 [22%], sirap1, socker1, fermenterat VETEmjöl, VETEGLOTEN, rapsolja1, VETeskållning1, salt, jäst1, vegetabiliskt emulgeringsmedel [E471, E472e], bakpulver E503, maltmjöl [KORN]). Rökt skinka (21%) (skinkbitar av gris1, vatten, salt, stärkelsesirap [majs], stabiliseringsmedel E451, antioxidationsmedel [E331, E301], konserveringsmedel E250, rökarom). Matfettsblandning (7%) (SMÖR1, rapsolja1, vatten, salt, vitamin A och D). 1Ursprungsland: Sverige

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:

Sverige

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

Lägsta förvaringstemperatur: -24 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 365

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: ddmmyy

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

SKATT

Skattesats 12%

Skattetyt: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Omslag

Förpackningsvikt: 1 gram

Förpackningsmaterial:

- Plast
- Vikt: 1 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	71 gram
-----------------------	---------

Jämförmängd färdigvara:	70 Styck
-------------------------	----------

Jämförmängd kod:	Per kilogram
------------------	--------------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	70 gram
----------------------	---------

MÅTT

Artikelns bredd:	60 mm
------------------	-------

Artikelns djup:	190 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	30 mm
-----------------	-------

Mellannivå • GTIN 07311800018625

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07311800018625
Leverantörens artikelnummer:	186200
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	30 st Basnivåförpackningar 07311800008626
Ingår i:	96 st Toppnivåförpackningar 07311800862006

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Polarklämma Skinka
Produktnamn:	Polarklämma Skinka
Varumärke:	POLARBRÖD
Förpackningsstorlek:	30x70gr

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	186200
-----------------------------	--------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2015-11-30
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2015-11-30
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000163
--------------------	----------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:	-18 °C
------------------------------	--------

Lägsta förvaringstemperatur:	-24 °C
------------------------------	--------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	GS1 128
---------------	---------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
-------------------------	------

Förpackningsvikt:	246 gram
-------------------	----------

Förpackningsmaterial:	- Papper/Kartong - Vikt: 246 gram
-----------------------	---

VIKT

Artikelns bruttovikt:	2383 gram
-----------------------	-----------

Jämförmängd färdigvara:	2100 gram
-------------------------	-----------

Jämförmängd kod:	Per styck
------------------	-----------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	2100 gram
----------------------	-----------

MÅTT

Artikelns bredd:	190 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	380 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	134 mm
-----------------	--------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	8 mellanförpackningar i höjd
-----------------	------------------------------

Toppnivå • GTIN 07311800862006

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07311800862006
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	96 st Mellannivåförpackningar 07311800018625

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Polarklämma Skinka
Varumärke:	POLARBRÖD

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2015-11-30
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2015-11-30
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000163
--------------------	----------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

Lägsta förvaringstemperatur: -24 °C

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: GS1 128

MÄRKNING FÖRPACKNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Pantkod: EUR- helpall

Förpackningsmaterial:

- Övrigt trä
- Vikt: 25000 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 253768 gram

Variabelmåttssvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1216 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet 1 toppförpackningar i höjd

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 12 st

Antal ingående lav: 8 st

Säljpartner Häll & Co AB

ORG. NR.

556710-9110

TELEFON

08-672 07 50

ADRESS

Isafjordsgatan 5, 164 40, Stockholm

GLN

7300009013319

E-POST

info@saljpartner.com



<http://www.saljpartner.com>